
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4255030 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+1 o užitné ploše 73 m2
s lodžií, který se nachází v klidné části obce Písnice. Byt je před
rekonstrukcí a dává tak novým majitelům jedinečnou příležitost
upravit si interiér podle vlastních představ. Lokalita nabízí výhody
klidného bydlení s rychlým dosahem do přírody Modřanské rokle a
zároveň v blízkosti tržnice Sapa. Byt má velmi dobře řešenou
dispozici s prostornými pokoji a slibuje komfortní bydlení v
příjemném prostředí. Nevynechejte příležitost prohlédnout si tento
byt s velkým potenciálem!

ID inzerátu ESO: 4255030
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900876331
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 876331

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Möhwald
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


